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Regurinal 
Suplement diety 

 
60 tabletek 

 
 
Składniki produktu wspierają: 
- prawidłowe wydalanie moczu 
- pracę mięśni, w tym mięśni odpowiedzialnych za utrzymanie moczu 
- dolne drogi moczowe, w tym pęcherz 

 

 
Suplement diety Regurinal zawiera wyciągi z ziela nawłoci pospolitej i owocu buzdyganka naziemnego,  
które wspierają utrzymanie prawidłowego wydalania moczu. W składzie produktu znalazły się również izoflawony 
sojowe, wyciąg z nasion dyni zwyczajnej oraz wyciąg z jeżówki purpurowej, który przyczynia się do utrzymania 
zdrowia dolnych dróg moczowych oraz wyciąg z mniszka lekarskiego, który pomaga w utrzymaniu prawidłowego 
przepływu moczu. Dodatkowo produkt Regurinal wzbogacony został o magnez i witaminę D, które pomagają  
w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, w tym m.in. mięśni dna miednicy mających wpływ na utrzymanie kontroli 
w oddawaniu moczu.  
  

1 tabletka 2 tabletki 

Wyciąg z nasion dyni zwyczajnej (Cucurbita pepo) 25 mg 50 mg 

Wyciąg z jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea) 20 mg 40 mg 

Wyciąg z ziela nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea) 20 mg 40 mg 

Wyciąg z mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) 20 mg 40 mg 

Wyciąg z owocu buzdyganka naziemnego  
(Tribulus terrestris) 

20 mg 
40 mg 

Wyciąg z nasion soi (Glycine max (L.) Merrin), w tym 
izoflawony 

25 mg 
10 mg 

50 mg 
20 mg 

Magnez  57 mg (15%)* 114 mg (30%)* 

Witamina D 5 μg (200 j.m.) (100%)* 10 μg (400 j.m.) (200%)* 

Witamina C 32 mg (40%)* 64 mg (80%)* 

Witamina B6 0,7 mg (50%)* 1,4 mg (100%)* 

Witamina B12 1,25 μg (50%)* 2,5 μg (100%)* 

*% referencyjnej wartości spożycia 
 
Wyciąg z ziela nawłoci pospolitej (Solidago virgaurea) wspiera zdrowie pęcherza i dolnych dróg moczowych.  
Przyczynia się do utrzymania prawidłowych funkcji wydalania moczu.  
 
Wyciąg z owocu buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris) wspiera zdrowie i komfort układu moczowego. 
Wspomaga utrzymanie prawidłowego wydalania moczu. Wspiera utrzymanie zdrowia układu moczowo-
płciowego. 
 
Wyciąg z jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea) przyczynia się do utrzymania zdrowia dolnych dróg  
moczowych. Ponadto wspomaga naturalne mechanizmy obronne organizmu.  
 
Wyciąg z mniszka lekarskiego (Taraxacum officinale) pomaga w utrzymaniu zdrowia i prawidłowego  
funkcjonowania układu moczowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowego przepływu moczu.  
 
Magnez i witamina D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni.   
 
Witamina B6 i B12 pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego.  
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Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania na-
czyń krwionośnych, kości, chrząstki, skóry.  
 
Sposób użycia: dorośli: 1-2 tabletki dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennego  
spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.  
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia. 
 
Przeciwwskazania: uczulenie na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być spożywany 
przez dzieci poniżej 18 roku życia, kobiety w ciąży lub karmiące piersią. Osoby z chorobami  
autoimmunologicznymi przed zastosowaniem produktu powinny skonsultować się z lekarzem.  
Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków na nadciśnienie lub cukrzycę.  
Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę  
nerkową. U kobiet z chorobą nowotworową stosować tylko po konsultacji z lekarzem. Osoby przyjmujące leki 
mogą spożywać produkt wyłącznie pod kontrolą lekarza. 
 
Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 °C. Chronić od światła  
i wilgoci. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. 
 
Składniki: węglan magnezu, kwas L-askorbinowy, wyciąg z pestek dyni zwyczajnej, wyciąg z nasion soi  
(soja i produkty pochodne), substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, wyciąg z mniszka  
lekarskiego, wyciąg z owocu buzdyganka naziemnego, wyciąg z jeżówki purpurowej, wyciąg z ziela nawłoci  
pospolitej, substancja wypełniająca: celuloza, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, 
barwnik: węglan wapnia, cholekalcyferol, cyjanokobalamina, substancja glazurująca: hydroksypropyloceluloza, 
chlorowodorek pirydoksyny, substancje glazurujące: talk oraz kwasy tłuszczowe, substancja przeciwzbrylająca: 
dwutlenek krzemu, barwniki: żółcień chinolinowa oraz żółcień pomarańczowa FCF, substancje glazurujące:  
wosk pszczeli biały oraz wosk carnauba. 
Żółcień chinolinowa oraz żółcień pomarańczowa FCF: mogą mieć szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie 
uwagi u dzieci. 

 
Nr partii: 
Najlepiej spożyć przed końcem: 
 
Regurinal   Suplement diety 
 
[logo] Aflofarm 
 
Producent: Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice. 


